

## **SMLOUVA O DÍLO**

(dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 1624100092

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

### **I. Smluvní strany**

**Objednatel:** Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky  
se sídlem: Dominikánské nám. 1, 602 00, Brno  
zastoupená: JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky  
Statutární město Brno  
doručovací adresa: Městská část Brno-Medlánky  
Hudcova 239/7, 621 00 Brno  
kontaktní osoba ve věcech smluvních: JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky  
kontaktní osoba ve věcech technických: Miroslav Svoboda, DiS., referent úseku administrace veřejných zakázek ÚMČ Brno-Medlánky, tel. 601 214 496  
IČ: 44992785  
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Komerční banka a. s.  
Č. účtu: 18628621/0100  
(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel:** PROFITEAM topení – voda – plyn s.r.o.  
se sídlem: Tovární 807, 664 61 Rajhrad  
zastoupená: Petrem Konečným, jednatelem  
IČ: 28287967  
DIČ: CZ28287967  
bankovní spojení: Fio banka  
Č. účtu: 2500635001/2010  
(dále jen „zhotovitel“)

### **II. Účel smlouvy**

1. Účelem smlouvy je realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „REKONSTRUKCE MŠ HUDCOVA 47 BUDOVA A – SANITA“.

### III. Předmět plnění a podklady pro uzavření smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele a objednateli předat na svůj náklad a nebezpečí dílo „REKONSTRUKCE MŠ HUDCOVA 47 BUDOVA A – SANITA“. Smluvní strany se dohodly, že předmětem díla je zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb členěných dle jednotlivých podlaží a provedení všech těchto prací, dodávek a služeb uvedených v tomto soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, a to v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, ustanoveními této smlouvy a pokyny objednatele (dále také jen jako „dílo“). Oceněný soupis prací, dodávek a služeb (cenová nabídka zhotovitele) je nedílnou součástí této smlouvy jako **příloha č.1**.

Předmětem díla je rovněž: a) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby k řádnému provedení díla včetně jeho údržby a likvidace, b) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla, c) provedení opatření při realizaci díla vyplývající z jeho umístění a návaznosti díla na okolí, d) zajištění uložení stavební sutě a ekologické likvidace stavebních odpadů a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu, e) zajištění přístupu k jednotlivým nemovitostem po dobu provádění díla v daném úseku stavby, f) projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch či zábor veřejného prostranství včetně dopravních omezení a umístění stanoveného dopravního značení, v případě, že je to pro zhotovení díla třeba, g) zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických požadavků.

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla specifikovaného v čl. III. odst. 1 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit mu za to cenu specifikovanou v čl. V této smlouvy. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání. Vadami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a typem díla, s místem provádění díla, že jsou mu známé technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Zhotovitel potvrzuje, že mu byly před uzavřením smlouvy zhotovitelem předány veškeré podklady, na které tato smlouva odkazuje a že se s nimi důkladně seznámil. Současně prohlašuje, že ohledně předaných podkladů a pokynů, nemá nejasnosti nebo výhrady.
4. Do termínu stanoveného touto smlouvou se zhotovitel zavazuje dokončit práce a dodávky materiálů potřebné pro provedení díla v souladu s jeho určením a zaručuje funkčnost předmětu plnění.

### IV. Doba a místo plnění díla

1. Dílo bude zhotoveno v obci Brno části obce Medlánky na adrese 435/47 Hudcova, 621 00, okres Brno-město.
2. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění nejpozději 01.07.2024.
3. Termínem zahájení realizačních prací se rozumí datum předání místa plnění.
4. Dílo bude ze strany zhotovitele dokončeno do 31.08.2024.
5. Termínem dokončení se rozumí předání díla bez vad a nedodělků.
6. Předání dokončeného díla, nebo jeho části bude realizováno na vyzvu zhotovitele, a to na základě požadovaných dokladů ze strany objednatele.

## V. Cena díla

1. Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena na základě předloženého soupisu prací, dodávek a služeb (cenové nabídky zhotovitele), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, jako cena nejvýše přípustná za zhotovení a dodání díla v celém rozsahu dle této smlouvy.

Cena za dílo:

Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1 099 980,14 Kč	21 %	230 995,83 Kč	1 330 975,97 Kč

2. Cenu díla je možno překročit pouze za těchto podmínek:
  - a. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem předmětu plnění nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
  - b. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na jiné kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením předmětu plnění dle této smlouvy než tu, která vyplývá z této smlouvy.
3. Se sjednanou cenou zhotovitel při fakturaci vyúčtuje objednateli také daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněního zdanitelného plnění, je-li zhotovitel plátcem DPH.
4. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla včetně nákladů spojených s odvozem a likvidací, úklidu staveniště, provedení požadovaných zkoušek, zisk zhotovitele, daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
5. Případné práce a dodávky touto smlouvou nesjednané musí být objednatelem předem písemně odsouhlasené. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ocenění těchto prací v jednotkových cenách shodných s původním předmětem plnění smlouvy. Navýšení rozsahu prací a dodávek i navýšení ceny bude upraveno v písemném dodatku k této smlouvě. Až po uzavření dodatku ke smlouvě je zhotovitel oprávněn tyto práce a dodávky fakturovat a může požadovat jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede práce vyvolané prováděním díla v rozporu s touto smlouvou či práce uložené správními orgány jako důsledek nekvalitního provádění prací, za něž zhotovitel odpovídá, nemá zhotovitel právo na zaplacení těchto dodatečně provedených prací.

## VI. Platební a fakturační podmínky

1. Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.
2. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena díla může být hrazena průběžně, dílčím zdanitelným plněním jsou dodávky, služby a stavební práce skutečně poskytnuté a provedené v příslušném kalendářním měsíci.

3. K poslednímu dni každého kalendářního měsíce může dojít k převzetí a předání dílčí části díla. Součástí předání bude soupis o skutečně provedených pracích, dodávkách a službách či obdobný podklad (dále jen „**Soupis**“).
4. Faktura bude vystavena na základě Soupisu. Datem zdanitelného plnění je den převzetí a předání díla nebo jeho dílčí části, tj. zpravidla poslední den kalendářního měsíce, v němž byly provedeny práce, dodávky a služby, které jsou předmětem fakturace. Součástí faktury bude podepsaný Soupis, a to oběma stranami.
5. Práce budou uhrazeny na základě odsouhlaseného Soupisu až do celkové výše 90 % sjednané ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1 Smlouvy. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny, uhradí Objednatel Zhotoviteli po předání a převzetí díla, a to na základě konečné faktury, kterou lze vystavit až po předání díla ve smyslu čl. VIII. Smlouvy; budou-li však při předání a převzetí díla zjištěny jakékoli vady či nedodělky, je Objednatel povinen uhradit zbývající část ze sjednané ceny díla až po odstranění veškerých vad a nedodělků.
6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat minimální náležitosti účetního daňového dokladu dle platných právních předpisů a bude splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího doručení.  
Náležitosti faktury:
  - a) označení sídla zhotovitele a objednatele
  - b) označení díla
  - c) číslo faktury
  - d) datum vystavení faktury a datum splatnosti faktury
  - e) označení banky a číslo účtu zhotovitele, na který má být uhrazena platba
  - f) fakturovaná částka
  - g) razítko a podpis oprávněné osoby
7. Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ 44992785.  
Doručovací adresa je: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky, 621 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ 44992785.
8. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu v případě, že faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystavena předčasně nebo neoprávněně, a to doporučeným dopisem. V případě, že by zhotovitel jinak měl na zaplacení faktury právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový doklad s novou lhůtou splatnosti do 30 dnů od doručení objednateli. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původní faktury.
9. V případě, že prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

## VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plnění. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.
2. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby veškeré práce a dodávky byly prováděny kvalifikovanými pracovníky, v souladu s platnými obecně závaznými předpisy a technickými normami vztahujícími se k předmětu plnění.
3. Zhotovitel se zavazuje udržovat staveniště v čistotě a pořádku.
4. Zhotovitel nese nebezpečí všech škod na prováděném díle ode dne převzetí staveniště až do doby jeho dokončení a protokolárního předání objednateli.
5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli či jiným subjektům zejména z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, příslušné ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.

## VIII. Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným a včasným ukončením. Dílo se považuje za řádně ukončené, jestliže bude bez jakýchkoliv vad a nedodělků, tj. nebude mít jedinou vadu či nedodělek.
2. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla (nebo jeho samostatné části) nejméně dva pracovní dny předem.
3. Ohledně předání a převzetí kompletního díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. Objednatel níže uvádí demonstrativní výčet obsahu předávacího protokolu:
  - identifikační údaje o díle,
  - výčet předávaných dokumentů
  - zhodnocení jakosti díla nebo jeho částí,
  - soupis zjištěných vad a nedodělků s termínem pro jejich odstranění,
  - prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
  - soupis provedených změn a odchylek,
  - soupis příloh.

V případě, že objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, vyjádří objednatel své stanovisko k příčinám nepřevzetí v protokolu.

4. Předáním díla se rozumí i předání potřebné dokumentace jako je stavební deník, protokoly o likvidaci odpadů, čestná prohlášení k použití materiálů a Soupis, pokud objednatel nebude trvat na sepsání předávacího protokolu.
5. Objednatel je povinen převzít pouze ukončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků, objednatel je však oprávněn převzít samostatnou část díla bez vad a nedodělků.
6. Objednatel může převzít dílo s vadami či nedodělků, které jsou pouze drobné a ojedinělé – o této skutečnosti bude proveden zápis s termínem odstranění.

7. V případě překážky na straně objednatele může být dílo fakturováno a jako podklad pro vyúčtování bude sloužit Soupis k datu vystavení faktury.

### **IX. Odpovědnost zhotovitele za vady a záruka na dílo**

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno odborně. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určený účel a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
2. Zhotovitel nese odpovědnost za vhodnost použitých postupů a prací.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo neoprávněným zásahem třetí osoby.
4. Vedle záruky za vady díla při jejím převzetí v rozsahu občanského zákoníku poskytuje zhotovitel objednateli záruku na jakost díla, a to po dobu **60 měsíců (záruční doba)** ode dne předání a převzetí díla objednateli. Záruka se vztahuje na veškeré vady, které se na díle objeví v průběhu záruční doby. Výjimkou ze záruky je případ závad, které se na věci objeví v důsledku nevhodného počínání objednatele nebo v důsledku havárií a podobných událostí.
5. Zhotovitel nese odpovědnost za vady díla dle českých právních předpisů. V případě reklamace objednatele je zhotovitel povinen odstranit vadu díla ve lhůtě 10-ti dnů ode dne nahlášení závady. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním vady díla, je objednatel oprávněn odstranit si vadu prostřednictvím třetí osoby a náklady takto vynaložené vyúčtovat zhotoviteli. Objednatel je však oprávněn od této smlouvy odstoupit, jsou-li vady neodstranitelné, či jestliže je těchto závad více (alespoň 3 vady současně) anebo se na téže věci vyskytly vady opakovaně – opakovaným výskytem vad se rozumí alespoň 3 stejné či různé vady. Vada se považuje za neodstranitelnou, nebyla-li odstraněna ani do 30-ti dnů ode dne reklamace anebo vyskytla-li se na věci potřetí.

### **X. Další smluvní ujednání**

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.
2. Objednatel nebo zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem.
3. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.
4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení povinností ze smlouvy považují:
  - a) prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla delším než 10 dnů,
  - b) neoprávněné přerušení či zastavení prací a dodávek ze strany zhotovitele,
  - c) provádění prací v rozporu s touto smlouvou,
  - d) dodání díla s vadami, které nejsou drobné a ojedinělé.
5. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy a v důsledku odstoupení od smlouvy k bezdůvodnému obohacení objednatele, smluvní strany provedou inventuru, vyúčtování na základě Soupisu. Zhotovitel není oprávněn vyúčtovat a zahrnout do Soupisu vadně provedené práce. Vadně provedené práce není objednatel povinen

v rámci finančního vypořádání zaplatit. Zhotovitel současně do 10 dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí staveniště.

6. Nebezpečí škod na věcech, které jsou součástí zhotovovaného díla, nese zhotovitel až do okamžiku předání díla a jeho převzetí objednatelem.
7. Smluvní strany jsou povinny navzájem se písemně informovat o veškerých změnách, týkajících se kteréhokoliv z údajů v čl. I. této smlouvy, a to nejdéle do 1 týdne ode dne, kdy ke změně došlo. Jinak každá ze smluvních stran odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikne druhé smluvní straně.

## XI. Smluvní pokuty

1. Objednatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení se zaplacením faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti (Cenou díla se pro tento účel rozumí cena včetně DPH).
2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny díla za každý započatý den prodlení s dokončením a předáním díla (Cenou díla se pro tento účel rozumí cena včetně DPH).
3. Smluvní pokuta bude uplatněna písemnou výzvou obsahující fakturu k úhradě smluvní pokuty.
4. Sjednanými pokutami není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinností, na něž se smluvní pokuty vztahují.

## XII. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy.
2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.
3. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel, je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv. Smluvní strany proto souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. **Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.** Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy o dílo dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů objednatelem: jména, příjmení, emailu, telefonního čísla, jakožto údajů statutárního zástupce nebo kontaktní osoby zhotovitele za účelem realizace plnění smlouvy o dílo: „REKONSTRUKCE MŠ HUDCOVA 47 BUDOVA A – SANITA“.
4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn přenést závazky z této smlouvy na třetí subjekt.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz toho připojují své podpisy.
6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné

ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

7. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými zástupci obou smluvních stran.
8. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují podepsat tuto smlouvu platným kvalifikovaným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je:  
**příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele – soupis prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet)**

**Doložka**  
**podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),**  
**ve znění pozdějších právních předpisů**

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 47, konaném dne 27. 05. 2024 pod číslem usnesení č. 13/47.

V Brně dne (dle data uvedeného v elektronickém podpisu)

V Rajhradě dne (dle data uvedeného v elektronickém podpisu)

JUDr. Michal Marek  
starosta MČ Brno-Medlánky  
(za objednatele)

Petr Konečný,  
jednatel  
(za zhotovitele)



## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **086\_2024 MŠ Hudcova - rekonstrukce budovy A**

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**  
**Dominikánské náměstí 196/1** DIČ: **CZ44992785**  
**60200 Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.** IČO: **28287967**  
**Tovární 807** DIČ: **CZ28287967**  
**664 61 Rajhrad**

Vypracoval: **rozpocet-stavby.cz**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	169 996,19
PSV	923 983,95
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 099 980,14</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 099 980,14 CZK
Základní DPH	21 %	230 995,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 330 975,97 CZK**

v **Rajhradě** dne \_\_\_\_\_

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Budova A</b>	<b>0,00</b>	<b>1 099 980,14</b>	<b>230 995,83</b>	<b>1 330 975,97</b>	<b>100</b>
01	1.PP	0,00	204 825,34	43 013,32	247 838,66	19
02	1.NP	0,00	895 154,80	187 982,51	1 083 137,31	81
Celkem za stavbu		0,00	1 099 980,14	230 995,83	1 330 975,97	100

Popis stavby: 086\_2024 - MŠ Hudcova - rekonstrukce budovy A

Popis objektu: 01 - Budova A

Popis rozpočtu: 01 - 1.PP

Popis rozpočtu: 02 - 1.NP

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 100,00	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			78 323,78	7,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			19 549,20	1,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 665,80	0,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 288,70	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			32 726,72	3,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 553,27	0,2
711	Izolace proti vodě	PSV			100 358,44	9,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 940,00	0,2
725	Zařizovací předměty	PSV			271 193,15	24,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 800,00	1,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			152 226,94	13,8
781	Obklady keramické	PSV			346 556,77	31,5
783	Nátěry	PSV			8 316,00	0,8
784	Malby	PSV			32 592,65	3,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			28 788,72	2,6
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	0,5
Cena celkem					1 099 980,14	100,0

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	086_2024	MŠ Hudcova - rekonstrukce budovy A
O:	01	Budova A
R:	01	1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>420,00</b>		
1	346244311R00	Obezdivka van a WC modulů z pórabetonu tloušťky 50 mm 1.PP : 021 : (1+1)*2*0,15	m2	0,60000	700,00	420,00	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>14 924,50</b>		
2	602011112RT3	Omlítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách 1.PP pod obklad : 017 : (0,96+1,7)*2*2 -0,6*2 019 : (1,2+0,86)*2 021 : (1,67+1)*2*2 -0,7*2 027 : (1,47+1,35)*2*2 -0,6*2 (1,66+1,35)*2*2 -0,6*2 -0,85*2 ostění : (2+0,85+2)*0,15	m2	42,78750	280,00	11 980,50	801-1	RTS 24/ I
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 1.PP nad obkladem : 017 : (0,96+1,7)*2 019 : 1,2+0,86 021 : (1,67+1)*2 027 : (1,47+1,35)*2 (1,66+1,35)*2	m	24,38000	50,00	1 219,00	801-4	RTS 24/ I
4	612423521R00	Omlítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, soklíky : 15*0,1	m2	1,50000	990,00	1 485,00	801-4	RTS 24/ I
5	612473186R00	Omlítka vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omlítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 1.PP pod obklad : 017 : 2 027 : 2	m	4,00000	60,00	240,00	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>2 701,60</b>		
6	632415104R00	Poděr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 4 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením 1.PP : 017 : 1,63 019 : 4,8 021 : 1,8 027 : 4,05	m2	12,28000	220,00	2 701,60	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>368,40</b>		
7	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 1.PP : 017 : 1,63 019 : 4,8 021 : 1,8 027 : 4,05	m2	12,28000	30,00	368,40	800-3	RTS 24/ I
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>661,70</b>		
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání výška podlaží do 4 m 1.PP : 017 : 1,63 019 : 4,8 020 : 7,2 021 : 1,8 027 : 4,05 transportní cesty : 016 : 13,55 004 : 33,14	m2	66,17000	10,00	661,70	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>5 598,18</b>		
9	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 12,28000	m2	12,28000	50,00	614,00	801-3	RTS 24/ I
10	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	12,28000	70,00	859,60	801-3	RTS 24/ I

1.PP :	
017 : 1,63	1,63000
019 : 4,8	4,80000
021 : 1,8	1,80000
027 : 4,05	4,05000

11	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m	5,79000	30,00	173,70	801-3	RTS 24/ I
		1.PP :						
		019 : 0,07+3,23+1,59+1,62		6,51000				
		-0,72		-0,72000				

12	968061125R00	Vyvážení nebo zavážení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn, Položka obsahuje náklady na vyvážení křidel, jejich uložení a zpětné zavážení po provedených stavebních úpravách.	kus	5,00000	20,00	100,00	801-3	RTS 24/ I
		1.PP : 5		5,00000				

13	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	42,78750	90,00	3 850,88	801-3	RTS 24/ I
		1.PP :						
		017 : (0,96+1,7)*2*2		10,64000				
		-0,6*2		-1,20000				
		019 : (1,2+0,86)*2		4,12000				
		021 : (1,67+1)*2*2		10,68000				
		-0,7*2		-1,40000				
		027 : (1,47+1,35)*2*2		11,28000				
		-0,6*2		-1,20000				
		(1,66+1,35)*2*2		12,04000				
		-0,6*2		-1,20000				
		-0,85*2		-1,70000				
		ostění : (2+0,85+2)*0,15		0,72750				

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>476,35</b>		
14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,58782	300,00	476,35	801-4	RTS 24/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8, :						
		Součet : 1,58782		1,58782				

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>17 034,02</b>		
15	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 26,96000	m2	26,96000	65,00	1 752,40	800-711	RTS 24/ I
16	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti jednovrstvá	m2	26,96000	380,00	10 244,80	800-711	RTS 24/ I

		1.PP :						
		017 : 1,63		1,63000				
		019 : 4,8		4,80000				
		stěna : (0,9+0,5)*1,5		2,10000				
		021 : 1,8		1,80000				
		stěna : (1,1+1+1,1)*2		6,40000				
		027 : 4,05		4,05000				
		stěna : (0,5+1,52+1,5+0,6)*1,5		6,18000				

17	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	31,94000	120,00	3 832,80	800-711	RTS 24/ I
		1.PP :						
		017 : (0,96+1,7)*2		5,32000				
		019 : (1,44+3,23)*2		9,34000				
		021 : (1,67+1)*2		5,34000				
		027 : (1,47+1,35)*2		5,64000				
		(1,65+1,5)*2		6,30000				

18	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	10,00000	110,00	1 100,00	800-711	RTS 24/ I
		1.PP :						
		019 : 1,5		1,50000				
		021 : 2*2		4,00000				
		027 : 1,5*3		4,50000				

19	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,10949	950,00	104,02	800-711	RTS 24/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15,16,17,18, :						
		Součet : 0,10949		0,10949				

<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>385,00</b>		
20	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	4,00000	85,00	340,00	800-721	RTS 24/ I
		1.PP : 2*2		4,00000				

21	722220851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4"	kus	3,00000	15,00	45,00	800-721	RTS 24/ I
		1.PP rohové ventily k wc :						
		017 : 1		1,00000				
		027 : 2		2,00000				

<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>54 174,43</b>		
22	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	300,00	600,00	800-721	RTS 24/ I
		1.PP :						
		027 : 2		2,00000				

23	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	450,00	450,00	800-721	RTS 24/ I
		1.PP :						
		017 : 1		1,00000				

24	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	3,00000	650,00	1 950,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

		1.PP :							
		027 výlevka : 1			1,00000				
		wc : 2			2,00000				
25	725013161R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, šikmý, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 630 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		017 : 1			1,00000				
26	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	200,00	600,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		019 : 1			1,00000				
		027 : 2			2,00000				
27	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	600,00	1 800,00	800-721	RTS 24/ I	
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.							
		1.PP :							
		019 : 1			1,00000				
		027 : 2			2,00000				
28	725220851R00	Demontáž van včetně obezdívky	soubor	1,00000	450,00	450,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		021 sprch. vanička : 1			1,00000				
29	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-721	RTS 24/ I	
		včetně dodávky zápachové uzávěrky							
		1.PP :							
		021 : 1			1,00000				
30	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	6 300,00	6 300,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		027 : 1			1,00000				
31	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	1,00000	250,00	250,00	800-721	RTS 24/ I	
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,							
		1.PP :							
		027 : 1			1,00000				
32	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,00000	40,00	80,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		027 : 2			2,00000				
33	725814101R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	7,00000	140,00	980,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		017 : 1			1,00000				
		019 : 2			2,00000				
		027 : 4			4,00000				
34	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		019 : 1			1,00000				
35	725823511R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání pouze pro studenou vodu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		027 : 2			2,00000				
36	725825114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		027 výlevka : 1			1,00000				
37	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	100,00	300,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		019 : 1			1,00000				
		021 : 1			1,00000				
		027 výlevka : 1			1,00000				
38	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		021 : 1			1,00000				
39	725840860R00	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	1,00000	100,00	100,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		021 : 1			1,00000				
40	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	20,00	60,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.PP :							
		019 : 1			1,00000				
		027 : 2			2,00000				
41	642373xxx	Mísa klozetová stojící dětská, ploché splachování, včetně sedátka, D+ M	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní	
		Stojící klozet dětský, ploché splachování, včetně sedátka							
		1.PP :							
		027 : 2			2,00000				
42	725001	Sprchové dveře jednokřídlé š.1000 mm, D+ M	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní	
		1.PP :							
		021 : 1			1,00000				
43	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	10,00000	360,00	3 600,00	Prav.M	RTS 24/ I	
		demontáž a zpětná montáž sanitárních doplňků (držáky toal. papíru, háčky, věšáky, madla zrcadla a pod.) : 10							
		1.PP :							
		027 : 2			2,00000				
44	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	420,00	420,00	SPCM	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000							
		1.PP :							
		027 : 2			2,00000				
45	55280042R	Splachovač nádržkový materiál: plast; zabudování: nízko položené, středně položené, vysoko položené; š = 442,0 mm; v = 390 mm; hl = 127 mm; připojení vody: z boku	kus	3,00000	900,00	2 700,00	SPCM	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000							
		1.PP :							
		027 : 2			3,00000				
46	55280049R	příslušenství WC nádržky - trubice splachovací dělená d 32 + vložka vrapová	kus	3,00000	160,00	480,00	SPCM	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,00000							
		1.PP :							
		027 : 2			3,00000				

47	55423081R	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 170 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; podezdění	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	SPCM	RTS 24/ I
		1.PP :						
		021 : 1		1,00000				
48	64214361R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 600 mm; hl = 490 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 3,00000			3,00000			
49	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,15443	1 000,00	154,43	800-721	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		24,25,27,29,30,33,34,35,36,38,41,42,45,46,47,48, :						
		Součet : 0,15443			0,15443			
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 600,00</b>		
50	900 RT3	HZS; Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	10,00000	360,00	3 600,00	Prav.M	RTS 24/ I
		demontáž a zpětná montáž dřevěných prvků (dělicí stěny, obklad parapetů a radiátorů apod.) :			10,00000			
		10						
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>21 572,88</b>		
51	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,85900	20,00	257,18	800-771	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 12,28000			12,28000			
		soklík : 5,79*0,1			0,57900			
52	771475014RT8	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	5,79000	150,00	868,50	800-771	RTS 24/ I
		1.PP :						
		019 : 0,07+3,23+1,59+1,62			6,51000			
		-0,72			-0,72000			
53	771575109RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	12,28000	870,00	10 683,60	800-771	RTS 24/ I
		1.PP :						
		017 : 1,63			1,63000			
		019 : 4,8			4,80000			
		021 : 1,8			1,80000			
		027 : 4,05			4,05000			
54	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	27,67000	40,00	1 106,80	800-771	RTS 24/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 5,79000			5,79000			
		1.PP :						
		017 : (0,96+1,7)*2			5,32000			
		-0,6			-0,60000			
		019 : 1,2+0,86			2,06000			
		021 : (1,67+1)*2			5,34000			
		-0,7			-0,70000			
		027 : (1,47+1,35)*2			5,64000			
		-0,6			-0,60000			
		(1,66+1,35)*2			6,02000			
		-0,6			-0,60000			
55	59764210R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: šedá	m2	13,50800	500,00	6 754,00	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 12,28000			12,28000			
		Koeficient prořez: 0,1			1,22800			
56	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	21,23000	75,00	1 592,25	SPCM	RTS 24/ I
		5,79/0,3			19,30000			
		Koeficient prořez: 0,1			1,93000			
57	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,31055	1 000,00	310,55	800-771	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		51,52,53,54,55,56, :						
		Součet : 0,31055			0,31055			
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>67 213,49</b>		
58	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	40,00000	40,00	1 600,00	800-771	RTS 24/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		1.PP svisle :						
		017 : 2*5			10,00000			
		019 : 2			2,00000			
		021 : 2*4			8,00000			
		027 : 2*10			20,00000			
59	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	42,78750	20,00	855,75	800-771	RTS 24/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 42,78750			42,78750			
60	781475116RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	42,78750	870,00	37 225,13	800-771	RTS 24/ I
		1.PP :						
		017 : (0,96+1,7)*2*2			10,64000			
		-0,6*2			-1,20000			
		019 : (1,2+0,86)*2			4,12000			
		021 : (1,67+1)*2*2			10,68000			
		-0,7*2			-1,40000			
		027 : (1,47+1,35)*2*2			11,28000			
		-0,6*2			-1,20000			
		(1,66+1,35)*2*2			12,04000			
		-0,6*2			-1,20000			
		-0,85*2			-1,70000			
		ostění : (2+0,85+2)*0,15			0,72750			

61	781491001RT1	Lišty k obkládům bez dodávky materiálu	m	27,88000	20,00	557,60	800-771	RTS 24/ I
		1.PP :						
		017 : (0,96+1,7)*2		5,32000				
		-0,6		-0,60000				
		svisle roh : 2		2,00000				
		019 : 1,2+0,86		2,06000				
		021 : (1,67+1)*2		5,34000				
		-0,7		-0,70000				
		027 : (1,47+1,35)*2		5,64000				
		-0,6		-0,60000				
		(1,66+1,35)*2		6,02000				
		-0,6		-0,60000				
		-0,85		-0,85000				
		ostění : 2+0,85+2		4,85000				
62	283424163R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=9 mm	kus	10,06720	30,00	302,02	SPCM	RTS 24/ I
		1.PP : 22,88/2,5		9,15200				
		Koeficient průřez: 0,1		0,91520				
63	597813724x	Obkládačka 300 x 300 mm, dle výběru investora	m2	47,06625	550,00	25 886,44		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 42,78750		42,78750				
		Koeficient průřez: 0,1		4,27875				
64	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,78655	1 000,00	786,55	800-771	RTS 24/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		58,59,60,62,63, :						
		Součet : 0,78655		0,78655				
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>1 980,00</b>		
65	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrábáním	m2	6,00000	30,00	180,00	800-783	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 6,00000		6,00000				
66	783222921R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch na vzduchu schnoucích	m2	6,00000	300,00	1 800,00	800-783	RTS 24/ I
		1.PP zárubně : 1,2*5		6,00000				
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>6 153,25</b>		
67	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	61,53250	20,00	1 230,65	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 61,53250		61,53250				
68	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	61,53250	20,00	1 230,65	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 61,53250		61,53250				
69	784195222R00	Malby z malířských směsí oteřuvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	61,53250	60,00	3 691,95	800-784	RTS 24/ I
		1.PP :						
		017 : (0,96+1,7)*2*3		15,96000				
		strop : 1,63		1,63000				
		019 : (1,19+3,13)*2*3		25,92000				
		strop : 4,8		4,80000				
		021 : (1,67+1)*2*3		16,02000				
		strop : 1,8		1,80000				
		027 : (1,47+1,35)*2*3		16,92000				
		(1,52+1,35)*2*3		17,22000				
		strop : 4,05		4,05000				
		-obklad :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 42,78750*-1		-42,78750				
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>4 561,54</b>		
70	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,53608	230,00	813,30	801-3	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,67, :						
		Součet : 3,53608		3,53608				
71	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	35,36075	20,00	707,22	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,67, :						
		Součet : 35,36075		35,36075				
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,53608	300,00	1 060,82	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,67, :						
		Součet : 3,53608		3,53608				
73	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,07215	30,00	212,16	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,67, :						
		Součet : 7,07215		7,07215				
74	97999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,53608	500,00	1 768,04	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,67, :						
		Součet : 3,53608		3,53608				
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>3 000,00</b>		
75	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
76	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
77	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
<b>Celkem</b>						<b>204 825,34</b>		



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	086_2024	MŠ Hudcova - rekonstrukce budovy A
O:	01	Budova A
R:	02	1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 680,00</b>		
1	346244311R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm	m2	2,40000	700,00	1 680,00	801-1	RTS 24/ I
		1.NP :						
		1051 : (1,3+0,9)*2*0,15			0,66000			
		1052 : (1,3+0,9)*2*0,15			0,66000			
		1091 : (0,9+0,9)*2*0,15			0,54000			
		1092 : (0,9+0,9)*2*0,15			0,54000			
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>63 399,28</b>		
2	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	185,62600	280,00	51 975,28	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		1.NP pod obklad :						
		1041 : (0,6+2,03)*1,5			3,94500			
		1042 : (0,6+2,03)*1,5			3,94500			
		1051 : (1+1,2)*2*2			8,80000			
		-0,6*2			-1,20000			
		1052 : (1+1,2)*2*2			8,80000			
		-0,6*2			-1,20000			
		1061 : (1,2+0,9)*2*1,8			7,56000			
		-0,6*1,8			-1,08000			
		1062 : (1,2+0,9)*2*1,8			7,56000			
		-0,6*1,8			-1,08000			
		1091 : (2,2+6,07)*2*2			33,08000			
		-0,8*2*3			-4,80000			
		1092 : (2,2+6,07)*2*2			33,08000			
		-0,8*2*3			-4,80000			
		1101 : (3,14+2)*2*2			20,56000			
		-0,8*2*2			-3,20000			
		1102 : (3,14+2)*2*2			20,56000			
		-0,8*2*2			-3,20000			
		1111 : (1,38+2)*2*1,8			12,16800			
		-0,8*2			-1,60000			
		1112 : (1,38+2)*2*1,8			12,16800			
		-0,8*2			-1,60000			
		1171 : (2,99+3,06)*2*1,8			21,78000			
		-0,8*2*2			-3,20000			
		1172 : (2,99+3,06)*2*1,8			21,78000			
		-0,8*2*2			-3,20000			
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	113,82000	50,00	5 691,00	801-4	RTS 24/ I
		1.NP nad obkladem :						
		1041 : 0,6+2,03			2,63000			
		1042 : 0,6+2,03			2,63000			
		1051 : (1+1,2)*2			4,40000			
		1052 : (1+1,2)*2			4,40000			
		1061 : (1,2+0,9)*2			4,20000			
		1062 : (1,2+0,9)*2			4,20000			
		1091 : (2,2+6,07)*2			16,54000			
		1092 : (2,2+6,07)*2			16,54000			
		1101 : (3,14+2)*2			10,28000			
		1102 : (3,14+2)*2			10,28000			
		1111 : (1,38+2)*2			6,76000			
		1112 : (1,38+2)*2			6,76000			
		1171 : (2,99+3,06)*2			12,10000			
		1172 : (2,99+3,06)*2			12,10000			
4	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	3,10000	990,00	3 069,00	801-4	RTS 24/ I
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		soklíky : 31*0,1			3,10000			
5	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	44,40000	60,00	2 664,00	801-1	RTS 24/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1.NP pod obklad :						
		1041 : 2+2			4,00000			
		1042 : 2+2			4,00000			
		1051 : 2			2,00000			
		1052 : (1+1,2)*2*2			8,80000			
		1061 : 1,8			1,80000			
		1062 : 1,8			1,80000			
		1091 : 2+2			4,00000			
		1092 : 2+2			4,00000			
		1101 : 2+2			4,00000			

1102 : 2+2 4,00000  
 1171 : 2 2,00000  
 1172 : 2+2 4,00000

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>16 847,60</b>			
6	632415104R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	76,58000	220,00	16 847,60	801-1	RTS 24/ I	

s rozprostřením a uhlazením

1.NP :

1041 : 5,2 5,20000  
 1042 : 5,2 5,20000  
 1051 : 1,14 1,14000  
 1052 : 1,14 1,14000  
 1061 : 1,2 1,20000  
 1062 : 1,2 1,20000  
 1091 : 13,6 13,60000  
 1092 : 13,5 13,50000  
 1101 : 6,00 6,00000  
 1102 : 6,00 6,00000  
 1111 : 2,9 2,90000  
 1112 : 2,9 2,90000  
 1171 : 7,6 7,60000  
 1172 : 9,00 9,00000

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 297,40</b>			
7	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	76,58000	30,00	2 297,40	800-3	RTS 24/ I	

1.NP :

1041 : 5,2 5,20000  
 1042 : 5,2 5,20000  
 1051 : 1,14 1,14000  
 1052 : 1,14 1,14000  
 1061 : 1,2 1,20000  
 1062 : 1,2 1,20000  
 1091 : 13,6 13,60000  
 1092 : 13,5 13,50000  
 1101 : 6,00 6,00000  
 1102 : 6,00 6,00000  
 1111 : 2,9 2,90000  
 1112 : 2,9 2,90000  
 1171 : 7,6 7,60000  
 1172 : 9,00 9,00000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 627,00</b>			
8	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubními, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	262,70000	10,00	2 627,00	801-1	RTS 24/ I	

1.NP :

1041 : 5,2 5,20000  
 1042 : 5,2 5,20000  
 1051 : 1,14 1,14000  
 1052 : 1,14 1,14000  
 1061 : 1,2 1,20000  
 1062 : 1,2 1,20000  
 1091 : 13,6 13,60000  
 1092 : 13,5 13,50000  
 1101 : 6,00 6,00000  
 1102 : 6,00 6,00000  
 1111 : 2,9 2,90000  
 1112 : 2,9 2,90000  
 1171 : 7,6 7,60000  
 1172 : 9,00 9,00000

transportní cesty :

1021 : 14,83 14,83000  
 1022 : 14,83 14,83000  
 1161 : 44,65 44,65000  
 1031 : 3,84 3,84000  
 1081 : 16,32 16,32000  
 119 : 8,97 8,97000  
 101 : 17,87 17,87000  
 1162 : 44,65 44,65000  
 1032 : 3,84 3,84000  
 1082 : 16,32 16,32000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>27 128,54</b>			
9	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	76,58000	50,00	3 829,00	801-3	RTS 24/ I	

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 76,58000

10	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	76,58000	70,00	5 360,60	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

1.NP :

1041 : 5,2 5,20000  
 1042 : 5,2 5,20000  
 1051 : 1,14 1,14000  
 1052 : 1,14 1,14000

	1061 : 1,2			1,20000				
	1062 : 1,2			1,20000				
	1091 : 13,6			13,60000				
	1092 : 13,5			13,50000				
	1101 : 6,00			6,00000				
	1102 : 6,00			6,00000				
	1111 : 2,9			2,90000				
	1112 : 2,9			2,90000				
	1171 : 7,6			7,60000				
	1172 : 9,00			9,00000				
11	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	30,42000	30,00	912,60	801-3	RTS 24/ I
	1.NP :							
	1041 : 2,5+2,03+1,3			5,83000				
	-0,6-0,6			-1,20000				
	1042 : 2,5+2,03+1,3			5,83000				
	-0,6			-0,60000				
	1101 : (3,14+2)*2*2			20,56000				
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	16,00000	20,00	320,00	801-3	RTS 24/ I
	oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
	Položka obsahuje náklady na vyvěšení křidel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách.							
	1.NP : 16			16,00000				
13	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	185,62600	90,00	16 706,34	801-3	RTS 24/ I
	včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
	1.NP :							
	1041 : (0,6+2,03)*1,5			3,94500				
	1042 : (0,6+2,03)*1,5			3,94500				
	1051 : (1+1,2)*2*2			8,80000				
	-0,6*2			-1,20000				
	1052 : (1+1,2)*2*2			8,80000				
	-0,6*2			-1,20000				
	1061 : (1,2+0,9)*2*1,8			7,56000				
	-0,6*1,8			-1,08000				
	1062 : (1,2+0,9)*2*1,8			7,56000				
	-0,6*1,8			-1,08000				
	1091 : (2,2+6,07)*2*2			33,08000				
	-0,8*2*3			-4,80000				
	1092 : (2,2+6,07)*2*2			33,08000				
	-0,8*2*3			-4,80000				
	1101 : (3,14+2)*2*2			20,56000				
	-0,8*2*2			-3,20000				
	1102 : (3,14+2)*2*2			20,56000				
	-0,8*2*2			-3,20000				
	1111 : (1,38+2)*2*1,8			12,16800				
	-0,8*2			-1,60000				
	1112 : (1,38+2)*2*1,8			12,16800				
	-0,8*2			-1,60000				
	1171 : (2,99+3,06)*2*1,8			21,78000				
	-0,8*2*2			-3,20000				
	1172 : (2,99+3,06)*2*1,8			21,78000				
	-0,8*2*2			-3,20000				
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>2 076,92</b>		
14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	6,92306	300,00	2 076,92	801-4	RTS 24/ I
	oborů 801, 803, 811 a 812							
	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
	1,2,3,4,5,6,7,8, :							
	Součet: : 6,92306			6,92306				
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					<b>83 324,42</b>		
15	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	142,85500	65,00	9 285,58	800-711	RTS 24/ I
	Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 142,85500			142,85500				
16	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	142,85500	380,00	54 284,90	800-711	RTS 24/ I
	jednovrstvá							
	1.NP :							
	1041 : 5,2			5,20000				
	stěna : (0,8+2,03+0,8)*1,5			5,44500				
	1042 : 5,2			5,20000				
	stěna : (0,8+2,03+0,8)*1,5			5,44500				
	1051 : 1,14			1,14000				
	stěna : (1,2+0,9)*2*2			8,40000				
	-0,6*2			-1,20000				
	1052 : 1,14			1,14000				
	stěna : (1,2+0,9)*2*2			8,40000				
	-0,6*2			-1,20000				
	1061 : 1,2			1,20000				
	1062 : 1,2			1,20000				
	1091 : 13,6			13,60000				
	stěna : 3,85*1,5			5,77500				
	(1+1)*2			4,00000				
	1092 : 13,5			13,50000				
	stěna : 3,85*1,5			5,77500				

	(1+1)*2				4,00000				
	1101 : 6,00				6,00000				
	1102 : 6,00				6,00000				
	1111 : 2,9				2,90000				
	stěna : (1,2+0,5)*1,5				2,55000				
	1112 : 2,9				2,90000				
	stěna : (0,7+0,7)*1,5				2,10000				
	1171 : 7,6				7,60000				
	stěna : (0,7+2,99+2)*1,5				8,53500				
	1172 : 9,00				9,00000				
	stěna : (1,9+2,8+0,8)*1,5				8,25000				
17	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	124,50000	120,00	14 940,00	800-711	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1041 : (2,5+2,03)*2				9,06000				
	1042 : (2,5+2,03)*2				9,06000				
	1051 : (1,2+0,9)*2				4,20000				
	1052 : (1,2+0,9)*2				4,20000				
	1061 : (1,2+0,9)*2				4,20000				
	1062 : (1,2+0,9)*2				4,20000				
	1091 : (2,2+5,93)*2				16,26000				
	1092 : (2,2+5,93)*2				16,26000				
	1101 : (2,93+2)*2				9,86000				
	1102 : (2,93+2)*2				9,86000				
	1111 : (1,38+2)*2				6,76000				
	1112 : (1,38+2)*2				6,76000				
	1171 : (2,99+3,06)*2				12,10000				
	1172 : (2,8+3,06)*2				11,72000				
18	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	38,90000	110,00	4 279,00	800-711	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1041 : 1,5*2				3,00000				
	1042 : 1,5*2				3,00000				
	1051 : 2*4				8,00000				
	1052 : 2*4				8,00000				
	1061 : 1,2				1,20000				
	1062 : 1,2				1,20000				
	1091 : 2				2,00000				
	1092 : 2				2,00000				
	1111 : 1,5*2				3,00000				
	1112 : 1,5				1,50000				
	1171 : 1,5*2				3,00000				
	1172 : 1,5*2				3,00000				
19	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,56309	950,00	534,94	800-711	RTS 24/ I	
	50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
	15,16,17,18, :								
	Součet : 0,56309								
	0,56309								
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>			<b>1 555,00</b>				
20	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	16,00000	85,00	1 360,00	800-721	RTS 24/ I	
	včetně vypuštění a napuštění,								
	1.NP : 8*2								
	16,00000								
21	722220851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4"	kus	13,00000	15,00	195,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	rohové ventily k wc :								
	1061 : 1				1,00000				
	1062 : 1				1,00000				
	1101 : 5				5,00000				
	1102 : 5				5,00000				
	1111 : 1				1,00000				
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>			<b>217 018,72</b>				
22	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	13,00000	300,00	3 900,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1061 : 1				1,00000				
	1062 : 1				1,00000				
	1101 : 5				5,00000				
	1102 : 5				5,00000				
	1111 : 1				1,00000				
23	725110811x	Demontáž klozetů Demontáž nádržek splachovacích	soubor	3,00000	150,00	450,00	800-721	Vlastní	
	1.NP k výlevkám :								
	1041 : 1				1,00000				
	1042 : 1				1,00000				
	1112 : 1				1,00000				
24	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	14,00000	650,00	9 100,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1041 výlevka : 1				1,00000				
	1042 výlevka : 1				1,00000				
	1101 : 5				5,00000				
	1102 : 5				5,00000				
	1111 : 1				1,00000				
	1112 výlevka : 1				1,00000				
25	725013161R00	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, šikmý, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 630 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	4 300,00	8 600,00	800-721	RTS 24/ I	

	1.NP :								
	1061 : 1			1,00000					
	1062 : 1			1,00000					
26	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	17,00000	200,00	3 400,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1041 : 1			1,00000					
	1042 : 1			1,00000					
	1091 : 6			6,00000					
	1092 : 6			6,00000					
	1111 : 1			1,00000					
	1171 : 1			1,00000					
	1172 : 1			1,00000					
27	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	17,00000	600,00	10 200,00	800-721	RTS 24/ I	
	Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
	1.NP :								
	1041 : 1			1,00000					
	1042 : 1			1,00000					
	1091 : 6			6,00000					
	1092 : 6			6,00000					
	1111 : 1			1,00000					
	1171 : 1			1,00000					
	1172 : 1			1,00000					
28	725220851R00	Demontáž van včetně obezdívky	soubor	4,00000	450,00	1 800,00	800-721	RTS 24/ I	
	sprchové vaničky :								
	1.NP :								
	1051 : 1			1,00000					
	1052 : 1			1,00000					
	1091 : 1			1,00000					
	1092 : 1			1,00000					
29	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	4,00000	1 500,00	6 000,00	800-721	RTS 24/ I	
	včetně dodávky zápachové uzávěrky								
	1.NP :								
	1051 : 1			1,00000					
	1052 : 1			1,00000					
	1091 : 1			1,00000					
	1092 : 1			1,00000					
30	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	3,00000	6 300,00	18 900,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1041 : 1			1,00000					
	1042 : 1			1,00000					
	1112 : 1			1,00000					
31	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	3,00000	250,00	750,00	800-721	RTS 24/ I	
	bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,								
	1.NP :								
	1041 : 1			1,00000					
	1042 : 1			1,00000					
	1112 : 1			1,00000					
32	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	10,00000	40,00	400,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1091 : 5			5,00000					
	1092 : 5			5,00000					
33	725814101R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	37,00000	140,00	5 180,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1041 : 2			2,00000					
	1042 : 2			2,00000					
	1061 : 1			1,00000					
	1062 : 1			1,00000					
	1091 : 7			7,00000					
	1092 : 7			7,00000					
	1101 : 5			5,00000					
	1102 : 5			5,00000					
	1111 : 3			3,00000					
	1171 : 2			2,00000					
	1172 : 2			2,00000					
34	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	1 600,00	11 200,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1041 : 1			1,00000					
	1042 : 1			1,00000					
	1091 : 1			1,00000					
	1092 : 1			1,00000					
	1111 : 1			1,00000					
	1171 : 1			1,00000					
	1172 : 1			1,00000					
35	725823511R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání pouze pro studenou vodu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	1 600,00	16 000,00	800-721	RTS 24/ I	
	1.NP :								
	1091 : 5			5,00000					
	1092 : 5			5,00000					
36	725825114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	1 600,00	8 000,00	800-721	RTS 24/ I	

		1.NP :							
		1041 : 1			1,00000				
		1042 : 1			1,00000				
		1112 : 1			1,00000				
		1171 : 1			1,00000				
		1172 : 1			1,00000				
37	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	14,00000	100,00	1 400,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.NP :							
		1041 : 2			2,00000				
		1042 : 2			2,00000				
		1051 : 1			1,00000				
		1052 : 1			1,00000				
		1091 : 2			2,00000				
		1092 : 2			2,00000				
		1111 : 1			1,00000				
		1112 : 1			1,00000				
		1171 : 1			1,00000				
		1172 : 1			1,00000				
38	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 600,00	6 400,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.NP :							
		1051 : 1			1,00000				
		1052 : 1			1,00000				
		1091 : 1			1,00000				
		1092 : 1			1,00000				
39	725840860R00	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	4,00000	100,00	400,00	800-721	RTS 24/ I	
		1.NP :							
		1051 : 1			1,00000				
		1052 : 1			1,00000				
		1091 : 1			1,00000				
		1092 : 1			1,00000				
40	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	17,00000	20,00	340,00	800-721	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 17,00000			17,00000				
41	642373xxx	Mísa klozetová stojící dětská, ploché splachování, včetně sedátka, D+ M	kus	10,00000	2 500,00	25 000,00		Vlastní	
		Stojící klozet dětský, ploché splachování, včetně sedátka							
		1.NP :							
		1101 : 5			5,00000				
		1102 : 5			5,00000				
42	642374xxx	Mísa klozetová stojící dětská zvýšená, ploché splachování, včetně sedátka, D+ M	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní	
		Stojící klozet dětský, ploché splachování, včetně sedátka							
		1.NP :							
		1111 : 1			1,00000				
43	725002	Sprchové dveře jednokřídlé š.900 mm, D+ M	ks	2,00000	7 000,00	14 000,00		Vlastní	
		1.NP :							
		1051 : 1			1,00000				
		1052 : 1			1,00000				
44	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	30,00000	360,00	10 800,00	Prav.M	RTS 24/ I	
		demontáž a zpětná montáž sanitárních doplňků (držáky toal. papíru, háčky, věšáky, madla zrcadla a pod.) : 30			30,00000				
45	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	4,00000	420,00	1 680,00	SPCM	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 4,00000			4,00000				
46	55280042R	Splachovač nádržkový materiál: plast; zabudování: nízko položené, středně položené, vysoko položené; š = 442,0 mm; v = 390 mm; hl = 127 mm; připojení vody: z boku	kus	14,00000	900,00	12 600,00	SPCM	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 14,00000			14,00000				
47	55280049R	příslušenství WC nádržky - trubice splachovací dělená d 32 + vložka vrapová	kus	14,00000	160,00	2 240,00	SPCM	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 14,00000			14,00000				
48	55423081R	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 170 mm; akrylátová; bílá; umístění v rohu; podezdění	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	SPCM	RTS 24/ I	
		1.NP :							
		1051 : 1			1,00000				
		1052 : 1			1,00000				
		1091 : 1			1,00000				
		1092 : 1			1,00000				
49	64214361R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 600 mm; hl = 490 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	17,00000	1 200,00	20 400,00	SPCM	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 17,00000			17,00000				
50	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,67872	1 000,00	678,72	800-721	RTS 24/ I	
		vodorovně do 50 m							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,25,27,29,30,33,34,35,36,38,41,42,43,46,47,48,49, : Součet : 0,67872			0,67872				
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>7 200,00</b>			
51	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	20,00000	360,00	7 200,00	Prav.M	RTS 24/ I	
		demontáž a zpětná montáž dřevěných prvků (dělicí stěny, obklad parapetů a radiátorů apod.) : 20			20,00000				
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>130 654,06</b>			
52	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	79,62200	20,00	1 592,44	800-771	RTS 24/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 76,58000			76,58000				
		soklík : 30,42*0,1			3,04200				
53	771475014RT8	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	30,42000	160,00	4 867,20	800-771	RTS 24/ I	
		1.NP :							

	1041 : 2,5+2,03+1,3			5,83000				
	-0,6-0,6			-1,20000				
	1042 : 2,5+2,03+1,3			5,83000				
	-0,6			-0,60000				
	1101 : (3,14+2)*2*2			20,56000				
54	771575109RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	76,58000	870,00	66 624,60	800-771	RTS 24/ I
	1.NP :							
	1041 : 5,2			5,20000				
	1042 : 5,2			5,20000				
	1051 : 1,14			1,14000				
	1052 : 1,14			1,14000				
	1061 : 1,2			1,20000				
	1062 : 1,2			1,20000				
	1091 : 13,6			13,60000				
	1092 : 13,5			13,50000				
	1101 : 6,00			6,00000				
	1102 : 6,00			6,00000				
	1111 : 2,9			2,90000				
	1112 : 2,9			2,90000				
	1171 : 7,6			7,60000				
	1172 : 9,00			9,00000				
55	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	129,04000	40,00	5 161,60	800-771	RTS 24/ I
	vč. dodávky a montáže silikonu.							
	Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 30,42000			30,42000				
	1.NP :							
	1041 : 0,6+2,03			2,63000				
	1042 : 0,6+2,03			2,63000				
	1051 : (1+1,2)*2			4,40000				
	-0,6			-0,60000				
	1052 : (1+1,2)*2			4,40000				
	-0,6			-0,60000				
	1061 : (1,2+0,9)*2			4,20000				
	-0,6			-0,60000				
	1062 : (1,2+0,9)*2			4,20000				
	-0,6			-0,60000				
	1091 : (2,2+6,07)*2			16,54000				
	-0,8*3			-2,40000				
	1092 : (2,2+6,07)*2			16,54000				
	-0,8*3			-2,40000				
	1101 : (3,14+2)*2			10,28000				
	-0,8*2			-1,60000				
	1102 : (3,14+2)*2			10,28000				
	-0,8*2			-1,60000				
	1111 : (1,38+2)*2			6,76000				
	-0,8			-0,80000				
	1112 : (1,38+2)*2			6,76000				
	-0,8			-0,80000				
	1171 : (2,99+3,06)*2			12,10000				
	-0,8*2			-1,60000				
	1172 : (2,99+3,06)*2			12,10000				
	-0,8*2			-1,60000				
56	59764210R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákovost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: šedá	m2	84,23800	500,00	42 119,00	SPCM	RTS 24/ I
	Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 76,58000			76,58000				
	Koeficient profěz: 0,1			7,65800				
57	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	111,54000	75,00	8 365,50	SPCM	RTS 24/ I
	30,42/0,3			101,40000				
	Koeficient profěz: 0,1			10,14000				
58	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,92372	1 000,00	1 923,72	800-771	RTS 24/ I
	50 m vodorovně							
	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
	52,53,54,55,56,57, :							
	Součet : 1,92372			1,92372				
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					<b>279 343,28</b>		
59	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	109,00000	40,00	4 360,00	800-771	RTS 24/ I
	vč. dodávky a montáže silikonu.							
	1.NP svisle :							
	1041 : 1,5			1,50000				
	1042 : 1,5			1,50000				
	1051 : 2*4			8,00000				
	1052 : 2*4			8,00000				
	1061 : 2*4			8,00000				
	1062 : 2*4			8,00000				
	1091 : 2*6			12,00000				
	1092 : 2*6			12,00000				
	1101 : 2*4			8,00000				
	1102 : 2*4			8,00000				
	1111 : 2*4			8,00000				
	1112 : 2*4			8,00000				

	1171 : 2*5			10,00000					
	1172 : 2*4			8,00000					
60	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 185,62600	m2	185,62600	20,00	3 712,52	800-771	RTS 24/ I	
61	781475116RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele 1.NP : 1041 : (0,6+2,03)*1,5 1042 : (0,6+2,03)*1,5 1051 : (1+1,2)*2*2 -0,6*2 1052 : (1+1,2)*2*2 -0,6*2 1061 : (1,2+0,9)*2*1,8 -0,6*1,8 1062 : (1,2+0,9)*2*1,8 -0,6*1,8 1091 : (2,2+6,07)*2*2 -0,8*2*3 1092 : (2,2+6,07)*2*2 -0,8*2*3 1101 : (3,14+2)*2*2 -0,8*2*2 1102 : (3,14+2)*2*2 -0,8*2*2 1111 : (1,38+2)*2*1,8 -0,8*2 1112 : (1,38+2)*2*1,8 -0,8*2 1171 : (2,99+3,06)*2*1,8 -0,8*2*2 1172 : (2,99+3,06)*2*1,8 -0,8*2*2	m2	185,62600	870,00	161 494,62	800-771	RTS 24/ I	
62	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu 1.NP : 1041 : 0,6+2,03 1042 : 0,6+2,03 1051 : (1+1,2)*2 -0,6 svisle roh : 2*2 1052 : (1+1,2)*2 -0,6 svisle roh : 2*2 1061 : (1,2+0,9)*2 -0,6 1062 : (1,2+0,9)*2 -0,6 1091 : (2,2+6,07)*2 -0,8*3 svisle roh : 2*2 1092 : (2,2+6,07)*2 -0,8*3 svisle roh : 2*2 1101 : (3,14+2)*2 -0,8*2 svisle roh : 2*2 1102 : (3,14+2)*2 -0,8*2 svisle roh : 2*2 1111 : (1,38+2)*2 -0,8 1112 : (1,38+2)*2 -0,8 1171 : (2,99+3,06)*2 -0,8*2 svisle roh : 2 1172 : (2,99+3,06)*2 -0,8*2 svisle roh : 2*2	m	128,62000	20,00	2 572,40	800-771	RTS 24/ I	
63	283424163R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=9 mm 1.NP : 128,62/2,5 Koeficient průřez: 0,1	kus	56,59280	30,00	1 697,78	SPCM	RTS 24/ I	
64	597813724x	Obkládačka 300 x 300 mm, dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 185,62600 Koeficient průřez: 0,1	m2	204,18860	500,00	102 094,30		Vlastní	
65	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,60,61,63,64, : Součet : 3,41166	t	3,41166	1 000,00	3 411,66	800-771	RTS 24/ I	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>6 336,00</b>			



66	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí oškrábáním Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 19,20000	m2	19,20000	30,00	576,00	800-783	RTS 24/ I
67	783222921R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch na vzduchu schnoucích 1.NP zárubně : 1,2*16	m2	19,20000	300,00	5 760,00	800-783	RTS 24/ I
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>26 439,40</b>		
68	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 264,39400	m2	264,39400	20,00	5 287,88	800-784	RTS 24/ I
69	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 264,39400	m2	264,39400	20,00	5 287,88	800-784	RTS 24/ I
70	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné 1.NP : 1041 : (2,5+2,03)*2*3 strop : 5,2 1042 : (2,5+2,03)*2*3 strop : 5,2 1051 : (1,2+0,9)*2*3 strop : 1,14 1052 : (1,2+0,9)*2*3 strop : 1,14 1061 : (1,2+0,9)*2*3 strop : 1,2 1062 : (1,2+0,9)*2*3 strop : 1,2 1091 : (2,2+5,93)*2*3 strop : 13,6 1092 : (2,2+5,93)*2*3 strop : 13,5 1101 : (2,93+2)*2*3 strop : 6,00 1102 : (2,93+2)*2*3 strop : 6,00 1111 : (1,38+2)*2*3 strop : 2,9 1112 : (1,38+2)*2*3 strop : 2,9 1171 : (2,98+3,06)*2*3 strop : 7,6 1172 : (2,8+3,06)*2*3 strop : 9,00 -obklad : Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 185,62600*-1	m2	264,39400	60,00	15 863,64	800-784	RTS 24/ I
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>24 227,18</b>		
71	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,68, : Součet : 15,83475	t	15,83475	180,00	2 850,26	801-3	RTS 24/ I
72	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,68, : Součet : 15,83475	t	15,83475	230,00	3 641,99	801-3	RTS 24/ I
73	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,68, : Součet : 158,34746	t	158,34746	20,00	3 166,95	801-3	RTS 24/ I
74	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,68, : Součet : 15,83475	t	15,83475	300,00	4 750,43	801-3	RTS 24/ I
75	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,68, : Součet : 63,33898	t	63,33898	30,00	1 900,17	801-3	RTS 24/ I
76	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,13,21,22,23,26,28,31,32,37,39,40,68, : Součet : 15,83475	t	15,83475	500,00	7 917,38	801-3	RTS 24/ I
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 000,00</b>		
77	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
78	005122010R	Provoz objednatele Náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
79	005124010R	Koordináční činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
<b>Celkem</b>						<b>895 154,80</b>		